

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อม/สร้างถนนค.ส.ล.ผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านแพ้น้อย หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ซ่อม/สร้างถนนค.ส.ล.ผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 910.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,550.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ ตามแบบมาตรฐาน สทช.ที่ ถน.303/56

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	4,550	13.20	60,060.00	1.3624	17.98	81,825.74	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	4,550	216.61	985,575.50	1.3624	295.11	1,342,748.06	(ลบTack Coat)
2	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร								
	-งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	182	290.00	52,780.00	1.3624	395.10	71,907.47	
	งานอื่น ๆ								
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				1,098,415.50			1,496,481.27	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							1,496,481.27	(หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)

ป้ายโครงการ

รายการวัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	รวม/หน่วย	รวมราคา/บาท	หมายเหตุ
งานคอนกรีตฐานป้าย	0.20	ลบ.ม.	2,448.60	489.72	
เหล็กแผ่น หนา 1.50 มม.	1.00	แผ่น	826.00	826.00	
ท่อเหล็ก Ø 2" หนา 2 มม.	1.00	ท่อน	388.00	388.00	
เหล็กกล่อง 1" x 1"	9.60	ท่อน	116.82	1,121.47	
ค่าสีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	38.00	114.00	
ค่าเขียนตัวอักษร และสัญลักษณ์	1.00	ต่อป้าย	300.00	300.00	ค่าหมาย/งาน
ค่าแรงติดตั้งป้าย	1.00	ต่อป้าย	300.00	300.00	ค่าหมาย/งาน
รวมค่างานต้นทุน ตัวอักษร (-สามพันห้าร้อยสามสิบเก้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์-)				3,539.19	
คิดค่างานเพียง ตัวอักษร (-สามพันบาทถ้วน-)				3,000.00	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	1,098,415.50
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ป้ายโครงการ	=	3,000.00
ราคากลางงานก่อสร้าง	=	1,499,481.28
สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	=	1,499,400.00

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเดือนเพ็ญ เสียมไธสง)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุพรรณิ อยู่ชุมพล)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรพรรณ ชันสาลี)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางกิงกาญจน์ อรุณโพธิ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชุมพล ฉิมหล้า)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการซ่อม/สร้างถนน คสล.ผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านเพ็ดน้อย หมู่ที่ 3
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหันห้วยทราย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,614,500.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ปริมาณงาน

ซ่อม/สร้าง ถนน ค.ส.ล.ผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 910.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,550.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ ตามแบบมาตรฐาน สทช.ที่ ถนน.303/56

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เดือนมีนาคม พ.ศ.2563 เป็นเงิน 1,499,400 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณราคากลาง

- 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- 6.2 .....
- 6.3 .....

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- |     |                 |           |                                      |               |
|-----|-----------------|-----------|--------------------------------------|---------------|
| 7.1 | นางสาวเดือนเพ็ญ | เสียมโธสง | ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| 7.2 | นางสาวสุพรรณิ   | อยู่ชุมพล | ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ        | กรรมการ       |
| 7.3 | นางสาวพรพรรณ    | ชั้นสาลี  | ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  | กรรมการ       |
| 7.4 | นางกิงกาญจน์    | อรุณไพโร  | ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี       | กรรมการ       |
| 7.5 | นายชุมพล        | ฉิมหล้า   | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา           | กรรมการ       |